

Zarząd Powiatu Starachowickiego

ogłasza

I przetarg ustny nieograniczony

Przedmiotem przetargu jest dzierżawa nieruchomości niezabudowanej, położonej w Starachowicach przy ul. W. Borkowskiego 4, pod trzy tablice reklamowe. Każda z tablic zostanie umiejscowiona na gruncie o powierzchni nie większej niż 2 m². Teren przeznaczony pod dzierżawę znajduje się na działce o nr ewid. 1128/7 i stanowi własność Powiatu Starachowickiego, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW KI1H/00031496/2.

W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Starachowice nieruchomość, na której zostaną ustawione tablice, przeznaczona jest pod usługi i oznaczona symbolem „U”.

Lokalizacja ogólna: bardzo atrakcyjna w sąsiedztwie terenów usługowych i mieszkaniowych.

Lokalizacja szczegółowa: grunt zlokalizowany wzdłuż ciągu pieszego przy ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego, centrum miasta przy budynku Starostwa Powiatowego. Teren zostanie wydzierżawiony w drodze przetargu na okres 5 lat.

Minimalna cena wywoławcza miesięcznego czynszu wyniesie:

1. 40 zł netto za pierwszy metr kwadratowy
2. Za kolejny rozpoczęty metr kwadratowy 20 zł netto.

Do podanej kwoty czynszu zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Waloryzacja czynszu następuje corocznie o wskaźnik wzrostu cen i usług konsumpcyjnych. Czynsz dzierżawny płatny do końca każdego miesiąca.

Do ustalonego wyniku przetargu czynszu, najemca będzie zobowiązany ponosić koszty podatku od nieruchomości.

Przetarg odbędzie się w dniu 27 stycznia 2017r. o godz. 9.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Starachowicach, ul. W Borkowskiego 4, pok. nr 213 II piętro.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest zgłoszenie uczestnictwa w postępowaniu przetargowym w terminie do dnia 24 stycznia 2017r.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Organizacyjny Referat Administracyjno – Gospodarczy Starostwa Powiatowego w Starachowicach, pok. nr 120, tel. 41 276-09-20.

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU
STAROSTWA

Dariusz Dąbrowski